
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

136942 23/08/202506 03 SPORTING CLUB PAULINENSE

SPORTING CLUB PAULINENSE

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA

42
1168
599
592

18:30 19:05

04 02

19:15 19:47

02 01

06 03

166627 JOÃO PEDRO DA SILVA SIZENANDO 01
180201 MAYAN ZANATTA  NASCIMENTO 09
150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 13
194254 GABRIEL APOLINARIO SATURNINO 18
190583 PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES 23
158028 FELIPE FRAGA DOS SANTOS 27
177231 MURILLO JACOB DE ARAÚJO 28
167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 30
166865 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES 31
156600 LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO 32
164498 GABRIEL LOPES RODRIGUES 33
174832 CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO 38
187167 ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO 39
185742 GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS 40
155038 ENZO SENE 41

32 09
13
28
40
13

27
18
09
23
33

28
39
31
30
41

31
30
38
39
27 12:30

xxx
xx

ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE7313

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077

1301
06:27

3002
17:35

3903
17:54

2304
19:27

3905
22:24

4106
24:31

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

211047 GUILHERME BUENO BARBOSA 01
212096 BRUNO JOSE DE BRITO 05
211071 HENRIQUE TELLES DE LIMA 09 37:06
211064 PAULO GABRIEL FORNAZIERE DA SILVA 10
212231 LUCAS DA SILVEIRA MALAQUIAS 13
211066 HIGOR ROBERTO CASARINI DA COSTA 14
211061 JOãO VITOR SILVEIRA CALEGARI 15
211986 VINICIUS HENRIQUE DA SILVA PAULA 16 36:01
211070 LEONARDO DA SILVA REIS 19

19
01

09
15
09

10
05

14 16
05
16

05:17 13:08

x
xxx

0901

03:18

0902

13:04

0903

28:48

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JONATHAN PAULO FIORI9936

RAFAEL ALCANTARA DA SILVA9902

PAULO DE TARSO DA SILVA5901

M
U

R
IL

LO
 J

A
C

O
B

 D
E

 A
R

A
Ú

JO
 (

28
)

R
O

B
IS

O
N

 O
LI

V
E

IR
A

 B
R

O
C

C
H

IN
E

H
IG

O
R

 R
O

B
E

R
T

O
 C

A
S

A
R

IN
I D

A
 C

O
S

T
A

 (
14

)

JO
N

A
T

H
A

N
 P

A
U

LO
 F

IO
R

I

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A. BANCO DO BRASIL

MERCIA APARECIDA DOS SANTOS 5899

SPORTING CLUB PAULINENSE


