



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136942 A.A. BANCO DO BRASIL 06 x 03 SPORTING CLUB PAULINENSE 23/08/2025

Competição: Paulista Período Início Término  
 Categoria: Sub-20 1º 18:30 19:05  
 Divisão: A1 2º 19:15 19:47  
 Ginásio: GINÁSIO A DA AABB São Paulo

42	Árbitro Principal:	ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA	4º
1168	Árbitro Auxiliar:	EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES	Prorroga.
599	Árbitro Assistente:	FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO	Contagem por período
592	Cronometrista:	HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA	1º 04 x 02
	Anotador:		2º 02 x 01
			3º x
			4º x

## A.A. BANCO DO BRASIL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	06 x 03
						32	09	27	28	31			
166627	JOÃO PEDRO DA SILVA SIZENANDO	01										Prorrogação	x
180201	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO	09					13	18	39	30		Penaltis	x
150670	FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA	13					28	09	31	38			
194254	GABRIEL APOLINARIO SATURNINO	18					40	23	30	39			
190583	PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES	23					13	33	41	27			
158028	FELIPE FRAGA DOS SANTOS	27											
177231	MURILLO JACOB DE ARAÚJO	28											
167643	JOÃO VITOR GOMES PEREIRA	30											
166865	VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES	31											
156600	LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO	32											
164498	GABRIEL LOPES RODRIGUES	33											
174832	CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO	38											
187167	ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO	39											
185742	GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS	40											
155038	ENZO SENE	41											
7313	Técnico: ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE												
5077	Aux. Técnico: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO												
	Prep. Físico:												
7925	Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA												
	Méd/Fis/Enf:												

### Anotação de Gols

01	13	02	30	03	39	04	23	05	39	06	41	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17		
06:27		17:35		17:54		19:27		22:24		24:31														
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30

Capitão Mandante  
MURILLO JACOB DE ARAÚJO (28)

Técnico Mandante

## SPORTING CLUB PAULINENSE

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	
						19	09	10	14	16			
211047	GUILHERME BUENO BARBOSA	01											
212096	BRUNO JOSE DE BRITO	05					01	15	05		05		
211071	HENRIQUE TELLES DE LIMA	09	37:06				09				16		
211064	PAULO GABRIEL FORNAZIERE DA SILVA	10											
212231	LUCAS DA SILVEIRA MALAQUIAS	13											
211066	HIGOR ROBERTO CASARINI DA COSTA	14											
211061	JOÃO VITOR SILVEIRA CALEGARI	15											
211986	VINICIUS HENRIQUE DA SILVA PAULA	16	36:01										
211070	LEONARDO DA SILVA REIS	19											
9936	Técnico: JONATHAN PAULO FIORI												
5901	Aux. Técnico: PAULO DE TARSO DA SILVA												
	Prep. Físico:												
9902	Massagista: RAFAEL ALCANTARA DA SILVA												
	Méd/Fis/Enf:												

### Anotação de Gols

01	09	02	09	03	09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
03:18		13:04		28:48																
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28

Capitão Visitante  
HIGOR ROBERTO CASARINI DA COSTA (14)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	JOSELITO ALVES ALMEIDA	Registro:	446	Assinatura:
Representante Visitante:	MERCIA APARECIDA DOS SANTOS	Registro:	5899	Assinatura: